LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “NDERTIMIN E IMPIANTIT GJENERUES TE ENERGJISE ELEKTRIKE FOTOVOLTAIKE, ME KAPACITET T
INSTALUAR 2 MW, DHE VEPRAVE NDIHMESE”, ME VENDNDODHJE BASHKIA FIER, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "AMEL ENERGY" SH.P.K
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MODULI FOTOVOLTAIK
"LR5-72-HBD 550 M" SH. 1:50
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PAMIE TREDIMENSIONALE

7 ‘ TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
| Sipérfage e pérgjithshme e pronés: 35 000 m? |
,wq%\w Sipérfage e tokés e zéné nga struktura (gjurma): 47 m? |
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit : 47 m?
o Sipérfage e pronés e zé€né€ nga panelet fotovoltaike: 10 374 m?
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuotés s¢ sistemimit: 3.8m

Lartésia maksimale e strukturés sé€ paneleve: 2.65m : S y
Koefigenti i shfrytézimit t& tokes pér ndertim: 0.13 % | Miratuar me Vendim té KKT Nr.39, Daté 29/05/2023

NG/ Intesiteti i ndértimit: ) 0.0013 LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:
Numri i kateve mbi toké: 1 kat “NDERTIMIN E IMPIANTIT GJENERUES TE ENERGJISE ELEKTRIKE
Wik 18 Numri 1 kateve nén toké: 0 kat FOTOVOLTAIKE, ME KAPACITET TE INSTALUAR 2 MW, DHE VEPRAVE
@A ST K| N\ Y NDIHMESE”, ME VENDNDODHJE BASHKIA FIER, ME SUBJEKT
&4 N/ W SN TREGUESIT E PRODHIMIT: ZHVILLUES SHOQERINE "AMEL ENERGY" SH.P.K
ol N2 A S, Kapaciteti i prodhimit (MW): 2 MW -
S5 Prodhimi vjetor i parashikuar: 3 482 000 kWh/vit

EMERTIMI I FLETES: Plani i vendosjes sé strukturés

LEGJENDA TREGUES TEKNIK: Impianti fotovoltaik "AMEL ENERGY" . —
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S B KUFIRI I PASURISE = PASAZH =——

SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE

Zona kadastrale Nr. 3358, Nr. pasurisé 288/8, Volumi 10, Faqa 207 ~ Sipérfagja 35 000 m? HARTA TOPOGRAFIKE  SHK. 1:1500 | h 1:50/1:1500 A-01 | 01/06 - 06/06
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